A empresa DO KESNE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

35.661.731/0001-62, vencedora nos ITENS 01 - R$ 1,15, 05 – R$ 209,50, 06 – R$ 110,00, 07 – R$ 95,00, 

10 – R$ 209,50, 11 – R$ 110,00 e 12 – R$ 95,00 perfazendo o valor total de R$ 355.355,00 (trezentos e 

cinquenta e cinco mil e trezentos e cinquenta e cinco reais). 

A empresa PAVIMAR-CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 79.569.398/0001-

31, vencedora no ITEM 02 - R$ 619,00 perfazendo o valor total de R$ 619.000,00 (seiscentos e dezenove 

mil reais). 

A empresa NILSON ANTUNES, inscrita no CNPJ sob o n° 19.503.545/0001-49, vencedora nos ITENS 03 

- R$ 1.299,00, 04 – R$ 1.549,00, 08 – R$ 1.299,00 e 09 – R$ 1.549,00 perfazendo o valor total de R$ 

518.307,00 (quinhentos e dezoito mil e trezentos e sete reais). 

Marmeleiro, 30 de outubro de 2024. 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

[...]

Contratação de empresa para locação de palco profissional para show, sonorização de grande porte, grade de 
contenção, estrutura metálica para segurança, camarim, banheiro químico e gerador de energia 260kva, atendendo as 
necessidades do Departamento de Educação e Cultura. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 49.407,00 (quarenta e nove mil e quatrocentos e sete reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 29 
de outubro de 2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de outubro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

A empresa DO KESNE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 35.661.731/0001-62, vencedora 
nos ITENS 01 - R$ 1,15, 05 – R$ 209,50, 06 – R$ 110,00, 07 – R$ 95,00, 10 – R$ 209,50, 11 – R$ 110,00 e 12 – R$ 95,00 
perfazendo o valor total de R$ 355.355,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil e trezentos e cinquenta e cinco reais). 
A empresa PAVIMAR-CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 79.569.398/0001-31, vencedora no 
ITEM 02 - R$ 619,00 perfazendo o valor total de R$ 619.000,00 (seiscentos e dezenove mil reais). 
A empresa NILSON ANTUNES, inscrita no CNPJ sob o n° 19.503.545/0001-49, vencedora nos ITENS 03 - R$ 1.299,00, 
04 – R$ 1.549,00, 08 – R$ 1.299,00 e 09 – R$ 1.549,00 perfazendo o valor total de R$ 518.307,00 (quinhentos e dezoito 
mil e trezentos e sete reais). 

Marmeleiro, 30 de outubro de 2024. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2024 – PMM 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1564/2024 CÓD. VERIFICADOR: ZXN498OX 

TIPO: Menor preço por item.